


**KANDIDATO Į TRAKŲ R. SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS JAUNIMO
ATSTOVUS
REGISTRACIJOS ANKETA**

Kandidato duomenys	
Vardas, pavardė	Konrad Šoc
Gimimo data	1999.04.27
Atstovaujama organizacija / savivalda	<i>Trakų Atvira Jaunimo Erdvė</i> <i>(prašome nurodyti visą vienos jaunimo organizacijos, su jaunimu dirbančios organizacijos, mokinių ar studentų savivaldos pavadinimą arba nurodyti, jog tokios organizacijos / savivaldos nėra)</i>
Kontaktinė informacija	el. p. 

Kartu su užpildyta ir pasirašyta registracijos anketa pridedama:

1. Trumpa motyvacija tapti savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariu, jaunimo atstovu (iki 1 A4 formato lapo apimtį).
2. Mažiausiai vienos jaunimo organizacijos, su jaunimu dirbančios organizacijos, mokinių ir (ar) studentų savivaldos rekomendacija.

2021.04.19

(anketos užpildymo data)



(parašas)

Labą dieną,

Kreipiuosi dėl kandidatavimo į jaunimo reikalų tarybą Trakų rajone.

Esu baigęs Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnaziją, šiuo metu baigiu Europos studijų bakalaurą. Esu tikras, kad mano sukauptos žinios man padės einant jaunimo reikalų tarybos nario kadenciją.

Mane labai sudomino Jūsų siūlomos pareigos, nes esu kruopštus, atsakingas ir lanksti asmenybė. Patikėtas užduotis visuomet atlieku iki galo. Imuosi iniciatyvos atliekant įvairias užduotis ir jas visas atlieku atsakingai.

Galiu dirbti kolektyve, nes man patinka bendrauti su žmonėmis. Aš mėgstu naujus iššūkius ir siekiu įgyti kuo daugiau žinių. Atliekant užduotis susikoncentruoju darbui ir esu pastabus. Sugebu aiškiai ir efektyviai reikšti mintis žodžiu ir raštu. Nebijau įeiti į kontaktą su žmonėmis, manau kad visi šie aspektai yra tai ko reikia einant tokio tipo pareigas.

Labai norėčiau eiti Jūsų siūlomas pareigas. Dėkoju už Jūsų laiką svarstant mano kandidatūrą. Laukiu Jūsų atsakymo.

Pagarbiai,

Konrad Šoc

Trakų rajono jaunio turizmo ir laisvalaikio centras
Trakų atvira jaunimo erdvė
Vytauto g. 69, Trakai

Takų rajono savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorėi

REKOMENDACIJA

2021.04.20

Konrad Šoc, jaunuolis, kuris nuo 2018 metų aktyviai dalyvauja Trakų atviros jaunimo erdvės veiklose, įgyvendinant Jaunimo reikalų departamento prie SADM projektus.

Konradą, kaip Trakų atviros jaunimo erdvės lankytoją ir savanorį vertinu puikiai. Jis atsakingai vykdo jam priskirtas funkcijas vadovaudamasis pagrindiniais atviro darbo su jaunimo principais. Savo iniciatyva inicijuoja sporto, turizmo ir laisvalaikio gryname ore veiklas.

Savo geromis emocijomis, pavyzdžiu užkrečia jaunimą pozityviems darbams, skatindama rinktis aktyvų ir prasmingą laisvalaikį.

Aš, Aušrinė Lukošūtė-Aleksandravičienė, Trakų atviros jaunimo erdvės jaunimo darbuotoja, rekomenduoju Konrad Šoc kandidatūrą į Trakų rajono jaunimo reikalų Tarybą.

Trakų rajono jaunimo turizmo ir laisvalaikio centro

specialistė – jaunimo darbuotoja



Aušrinė Lukošūtė-Aleksandravičienė